
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12.07.2024 № 47-18/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Троїцька, 47 

 
 

Розглянувши заяву Чіпігіної Л.М. (26.06.2024 № 339) про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

відповідно до ст. 12, 791 Земельного кодексу України, ст. 56 Закону України 

„Про землеустрій”, згідно ст. 16 Закону України „Про Державний земельний 

кадастр”, ст. 4, 16 Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності загальною площею 0,0661 га, кадастровий номер 

7110400000:03:007:0545 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ – 02.01), 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради на дві земельні  

ділянки площею 0,0211 га та 0,0450 га, що знаходяться в м. Золотоноша,  

вул. Троїцька, 47.  

2. Зареєструвати право комунальної власності за Золотоніською міською 

радою на земельну ділянку площею 0,0211 га (кадастровий номер 

7110400000:03:007:0146). 

3. Зареєструвати право комунальної власності за Золотоніською міською 

радою на земельну ділянку площею 0,0450 га (кадастровий номер  

7110400000: 03:007:0147). 

4. Передати Чіпігіній Ларисі Михайлівні безоплатно у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) земельну ділянку в  

м. Золотоноша, вул. Троїцька, 47-Д площею 0,0211 га, кадастровий номер 

7110400000:03:007:0146, за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 
Ігор Веснін 0934798290 


